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Št. delovodnika: 013-1/2023-2 

Datum: 6. 3. 2023 

OSNUTEK ZAPISNIKA 

3. seje Sveta staršev, ki je bila v četrtek, 2. 3. 2023, ob 18:15 v jedilnici šole. 

  

Dnevni red:  

1. Potrditev predloga dnevnega reda. 

2. Zapisnik 2. redne seje in pregled sklepov 2. redne seje. 

3. Predstavitev Fit pedagogike. 

4. Predstavitev rezultatov ankete za starše. 

5. Predlog Razvojnega načrta OŠ Hajdina z vrtcem 2023–2027. 

6.  Pravilnik o zbiranju in zavarovanju osebnih podatkov OŠ Hajdina. 

7. Razno.  

Prisotni člani: Simona Vrbanič, Jasmina Horvat, Katjuša Žalar, Albin Dobnik, Meta Majnik Krajnc, Ivo 

Firbas, Irma Brodnjak Firbas, Barbara Žitnik, Mojca Dobnik, Stanislav Planinšec, Branka Zagoranski, 

Majda Vaupotič, Vilma Angel, Sabina Fras, Darko Maroh, Karmen Hebar Verlek, Tomaž Petek, Arnela 

Galić 

Opravičeno odsotni člani: Miha Lešnik, Janja Lajh, Matej Verbajs, Mateja Ogrizek, Renata Bedrač, 

Jana Tovornik,  

Neopravičeno odsotni člani: Doris Lenart, Nejc Ogrinc 

Prisotni vabljeni: ravnatelj Mitja Vidovič, pomočnik ravnatelja OŠ Hajdina Iztok Milošič,  pomočnica 

ravnatelja za vrtec Viktorija Vrabl 

K točki 1.  

Predsednik Sveta staršev pozdravi navzoče, se opraviči za zamudo in prestavljanje seje, prebere 

predlog dnevnega reda ter predlaga njegovo sprejetje. Za zapisnikarja seje sveta staršev predlaga 

Viktorijo Vrabl, pomočnico ravnatelja za vrtec. 

 

Sklep 15: Svet staršev potrdi predlagani dnevni red. 

Sklep je sprejet z 17 glasovi za, 0 proti, 0 vzdržanih.  
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Sklep 16: Svet staršev potrdi Viktorijo Vrabl za zapisnikarico seje sveta staršev. 

Sklep je sprejet z 17 glasovi za, 0 proti, 0 vzdržanih.  

K točki 2. 

Predsednik Sveta staršev pove, da se je za potrditev zapisnika 2. redne seje Sveta staršev odzvalo 9 

od 20 članov, zato ga daje danes še enkrat na glasovanje. H glasovanju pozove tiste člane, ki so bili 

prisotni na 2. redni seji Sveta staršev. 

Sklep 17: Svet staršev potrdi zapisnik 2. redne seje Sveta staršev. 

Sklep je sprejet z 12 glasovi za, 0 proti, 0 vzdržanih.  

K točki 3. 

Ravnatelj predstavi učni pristop Fit pedagogika, h kateremu bosta pristopila v šolskem letu 2023/24 

šola in vrtec. Pove, da se bomo zaposleni začeli izobraževati že v tem mesecu. Pove še, da gre za 

strategije učenja, ki temeljijo na gibanju otroka in da bo projekt finančno podprla Občina Hajdina. 

Stroške projekta ocenjuje na 5.000€ letno, 3 leta zapored. 

Seji se pridruži predstavnica 8. b. 

Predstavnica 4. b pohvali izbiro projekta, saj meni, da je to protiutež ekranom. 

Predstavnica 3. b vpraša, če so merili učni uspeh na šolah, kjer projekt Fit pedagogike že izvajajo in če 

je viden dvig učnega uspeha. Ravnatelj potrdi, da se je dvignil splošni učni uspeh.  

Predstavnica 5. b pohvali delo učiteljic v 4. in 5. razredu in pove, da velik del pouka poteka na 

prostem.  

Predstavnika oranžne igralnice zanima, kako se izraža sodelovanje v takem projektu na prehodu v 

srednje šole in ali učenci ob takem učenju dobijo dovolj znanja. Ravnatelj pove, da učenci usvojijo vsa 

znanja po kurikulu, da ne gre za posebno izobraževanje, ampak le za drugačen pristop. 

Predstavnico 8. b zanima, koliko šol je vključenih. Ravnatelj odgovori, da sta vključeni 202 šoli oz. 

vrtca. 

Sklep 18: Svet staršev se seznani s programom Fit pedagogike. 

Sklep je sprejet z 18 glasovi za, 0 proti, 0 vzdržanih.  

K točki 4. 

Ravnatelj predstavi rezultate ankete za starše za vrtec in šolo. Pove, da anketa kaže na zadovoljstvo 

staršev z delovanje šole in vrtca. 
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Sklep 19: Svet staršev se seznani z rezultati ankete za starše šole in vrtca. 

Sklep je sprejet z 18 glasovi za, 0 proti, 0 vzdržanih.  

K točki 5. 

Ravnatelj predstavi osnutek predloga Razvojnega načrta OŠ Hajdina z vrtcem za obdobje 2023 do 

2027. Predstavi vizijo, poslanstvo in vrednote. Pove, da akcijski načrt še ni dokončno oblikovan, zato 

ga bodo starši dobili naknadno po elektronski pošti.  

Predsednik sveta staršev povzame, da če bo razvojni načrt končan pred sprejetjem zapisnika, se bo 

potrjeval hkrati, če ne pa posebej, na korespondenčni seji. 

K točki 6. 

Ravnatelj predstavi Pravilnik o zbiranju in zavarovanju osebnih podatkov OŠ Hajdina, ki ga je pripravil 

pooblaščenec. Pove, da bodo starši dobili nova soglasja, ki bodo veljala do izstopa iz našega zavoda. 

Sklep 20: Svet staršev se seznani s Pravilnikom o zbiranju in zavarovanju podatkov OŠ Hajdina. 

K točki 7. 

Ravnatelj pove, da je rekreativni odmor namenjen vsem otrokom, da se rekreirajo na prostem, da pa 

na posebno željo staršev kdaj lahko naredijo izjemo in pustijo otroka v šoli, če starši zaradi začasnega 

slabšega zdravstvenega počutja otroka s tem predhodno seznanijo učiteljico. 

Predstavnica 1. a pohvali pustno prireditev in predavanje g. Mitja Muršiča.  

Predstavnica 4. b vpraša, kako je z ureditvijo prehoda čez cesto na relaciji Spodnja Hajdina – 

Kidričevo. Pove, da je bila že pred nekaj leti podana pobuda za ureditev varnejšega prehoda za 

učence in predstavi pobudo, ki se sklicuje na zakonodajo. Spomni na rešitev s semaforjem z gumbom 

za pešče na isti cesti v ptujski občini (Mariborska cesta) in predlaga, da naj predstavljeno 

problematiko ravnatelj predstavi županu. 

Predstavnica 4. b vpraša, ali je res, da pri kosilu učenci ne morejo dobiti skodelice vode. Ravnatelj 

odgovori, da je kuharskemu osebju že bilo podano navodilo, da morajo skodelice in voda v času kosila 

učencem biti na voljo.  

Predstavnica 4.b tudi prosi, da se pri odjavi malice staršem iz računovodstva pošlje povratna 

elektronska pošta ali sms – v potrditev, da so dobili njihovo sporočilo. 

Predstavnica 2. b vpraša, ali je možno, da se bi odbitek za prehrano za otroke z dietami upošteval že 

prvi dan. Ravnatelj odgovori, da žal ne, ker pravila veljajo za vse. 

Predstavnik 4. a vpraša, ali je možno, da bi telefone učenci puščali v omaricah. Po krajši razpravi poda 

pobudo, da se na šoli izvede teden brez telefona. Ravnatelj sprejme pobudo. 
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Predstavnica 1. a poda pobudo, da naj bo učenje digitalnih veščin povezano s spoznavanjem pasti 

interneta. Ravnatelj pove, da to poteka hkrati, da pa pri uporabi digitalnih veščin namenjajo čas 

učenju dela z različnimi orodji. 

Drugih predlogov in vprašanj ni, zato se predsednik zahvali za sodelovanje in sejo zaključi. 

 

Seja se zaključi ob 20:10. 

 
 
Zapisnikarica:                                                                                                 Predsednik Sveta staršev:  
Viktorija Vrabl l.r.                                                                                       Albin Dobnik l.r. 
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